
CODICE 

SCUOLA
DENOMINAZIONE SCUOLA PROFILO

CODICE 

AREA
DENOMINAZIONE AREA DENOMINAZIONE COMUNE DISPONIBILITA'

CHIC81900R I.C.  BUCCHIANICO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO BUCCHIANICO 1
CHCT70700B CENTRO TERRITORIALE PERMANENTE CHIETI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CHIETI 1
CHIC83500P I. C.  CHIETI  N.2 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CHIETI 1
CHIC83600E I. C.  CHIETI  N.3 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CHIETI 2
CHIC838006 I. C.  CHIETI  N.1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CHIETI 5
CHIS012006 " L. SAVOIA" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CHIETI 9
CHIS01600D U. POMILIO  CHIETI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CHIETI 2
CHPM02000G I. GONZAGA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CHIETI 3
CHVC010004 G. B. VICO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CHIETI 3
CHIC83000G I.C. FARA FILIORUM PETRI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO FARA FILIORUM PETRI 1
CHIS017009 ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "A. VOLTA" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO FRANCAVILLA AL MARE 1
CHTD07000B ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO "G. SPATARO" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO GISSI 4
CHIC80800A I.C. LANCIANO  "G. D'ANNUNZIO" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO LANCIANO 1
CHIC83100B IC LANCIANO   UMBERTO I ASSISTENTE AMMINISTRATIVO LANCIANO 1
CHIC839002 I.C. LANCIANO "DON L.MILANI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO LANCIANO 1
CHIC840006 I.C. "MARIO BOSCO" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO LANCIANO 2
CHIS00900A V.EMANUELE II LANCIANO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO LANCIANO 2
CHIS01100A DA VINCI - DE GIORGIO  LANCIANO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO LANCIANO 1
CHIS019001 "DE TITTA - FERMI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO LANCIANO 1
CHIC82200L I.C. MIGLIANICO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO MIGLIANICO 3
CHIC82300C I.C. ORSOGNA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO ORSOGNA 2
CHIC841002 I. C. MATILDE SERAO ORTONA  N.1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO ORTONA 3
CHIC84200T I.C. "FRANCESCO PAOLO TOSTI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO ORTONA 1
CHIC809006 I.C.  PAGLIETA "B. CROCE" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PAGLIETA 1
CHIC81000A I.C. RIPA TEATINA M.BUONARROTI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO RIPA TEATINA 1
CHIC84300N I.C. SAN SALVO 2"G. RODARI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SAN SALVO 1
CHIS00700P IST OMN. R. MATTIOLI-S.D'ACQUISTO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SAN SALVO 2
CHTA02000X IST.  OMNICOMPR,  " RIDOLFI -ZIMARINO " ASSISTENTE AMMINISTRATIVO SCERNI 3
CHIC81300T I.C.  TOLLO  "N. NICOLINI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO TOLLO 2
CHIC83400V I. C.  VASTO  "G.ROSSETTI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO VASTO 1
CHIS013002 ITI-LICEO SCIENTIFICO " MATTEI " ASSISTENTE AMMINISTRATIVO VASTO 3
CHPS030005 POLO LICEALE STATALE "R. MATTIOLI" ASSISTENTE AMMINISTRATIVO VASTO 1
CHTD04000G "F. PALIZZI"  VASTO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO VASTO 2
CHRH01000N G. MARCHITELLI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO VILLA SANTA MARIA 1
CHIC818001 I.OMNICOMPR."CIAMPOLI-SPAVENTA" ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA ATESSA 1
CHIS00300B ALGERI MARINO  CASOLI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA CASOLI 3
CHIC83500P I. C.  CHIETI  N.2 ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA CHIETI 2
CHIS012006 " L. SAVOIA" ASSISTENTE TECNICO ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) CHIETI 2
CHIS012006 " L. SAVOIA" ASSISTENTE TECNICO AR23 CHIMICA CHIETI 1
CHIS01600D U. POMILIO  CHIETI ASSISTENTE TECNICO ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) CHIETI 2
CHIS01600D U. POMILIO  CHIETI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA CHIETI 1
CHPM02000G I. GONZAGA ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA CHIETI 1
CHIS021001 LICEO SCIENTIFICO E ITET GUARDIAGRELE ASSISTENTE TECNICO AR23 CHIMICA GUARDIAGRELE 1
CHIC840006 I.C. "MARIO BOSCO" ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA LANCIANO 3
CHIS01100A DA VINCI - DE GIORGIO  LANCIANO ASSISTENTE TECNICO ARR3 MECCANICA (ALTRI LABORATORI) LANCIANO 4

CHIS01100A DA VINCI - DE GIORGIO  LANCIANO ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA LANCIANO 1

CHIS018005 "ACCIAIUOLI-EINAUDI"  ORTONA ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA ORTONA 4

CHIS018005 "ACCIAIUOLI-EINAUDI"  ORTONA ASSISTENTE TECNICO AR03 COSTRUZIONI NAVALI E TECNOLOGIE 

METALMECCANICHE
ORTONA 1

CHIS018005 "ACCIAIUOLI-EINAUDI"  ORTONA ASSISTENTE TECNICO AR22 MODA E COSTUME ORTONA 1

CHIS018005 "ACCIAIUOLI-EINAUDI"  ORTONA ASSISTENTE TECNICO AR27 OTTICA ORTONA 1

CHTA02000X IST.  OMNICOMPR,  " RIDOLFI -ZIMARINO " ASSISTENTE TECNICO AR28 AZIENDA AGRARIA SCERNI 1

CHIC833003 I. C.  VASTO  N.1 ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA VASTO 2

CHTD04000G "F. PALIZZI"  VASTO ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA VASTO 2

CHRH01000N G. MARCHITELLI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA VILLA SANTA MARIA 1

CHIC818001 I.OMNICOMPR."CIAMPOLI-SPAVENTA" COLLABORATORE SCOLASTICO ATESSA 3

CHIC81900R I.C.  BUCCHIANICO COLLABORATORE SCOLASTICO BUCCHIANICO 2

CHIC81400N I.C.  CASTEL FRENTANO COLLABORATORE SCOLASTICO CASTEL FRENTANO 1

CHIC816009 I.C. CASTIGLIONE M.M.-CARUNCHIO COLLABORATORE SCOLASTICO CASTIGLIONE MESSER 

MARINO
3

CHIC83500P I. C.  CHIETI  N.2 COLLABORATORE SCOLASTICO CHIETI 2

CHIC83600E I. C.  CHIETI  N.3 COLLABORATORE SCOLASTICO CHIETI 6

CHIC83700A I. C.  CHIETI  N.4 COLLABORATORE SCOLASTICO CHIETI 1

CHIC838006 I. C.  CHIETI  N.1 COLLABORATORE SCOLASTICO CHIETI 4

CHIS012006 " L. SAVOIA" COLLABORATORE SCOLASTICO CHIETI 1

CHTD11000L GALIANI - DE STERLICH COLLABORATORE SCOLASTICO CHIETI 1

CHVC010004 G. B. VICO COLLABORATORE SCOLASTICO CHIETI 12

CHIC83000G I.C. FARA FILIORUM PETRI COLLABORATORE SCOLASTICO FARA FILIORUM PETRI 1

CHIC80700E I.C. FOSSACESIA "P.D.POLLIDORI" COLLABORATORE SCOLASTICO FOSSACESIA 2

CHIC82700Q IST. COMPRENSIVO F.P. MICHETTI COLLABORATORE SCOLASTICO FRANCAVILLA AL MARE 1

CHIC82800G I.C. FRANCAVILLA "F. MASCI" COLLABORATORE SCOLASTICO FRANCAVILLA AL MARE 1

CHIS017009 ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "A. VOLTA" COLLABORATORE SCOLASTICO FRANCAVILLA AL MARE 6

ANNO SCOLASTICO: 2021/22 DATA: 12/08/2021

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI: CHIETI

PERSONALE ATA - PROVINCIA DI CHIETI

DISPONIBILITA' NOMINE A TEMPO INDETERMINATO

1



CHTD07000B ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO "G. SPATARO" COLLABORATORE SCOLASTICO GISSI 11

CHEE03600L C.D.GUARDIAGRELE  M.DELLA PORTA COLLABORATORE SCOLASTICO GUARDIAGRELE 1

CHCT703004 CENTRO TERRITORIALE PERMANENTE LANCIANO COLLABORATORE SCOLASTICO LANCIANO 1

CHIC83100B IC LANCIANO   UMBERTO I COLLABORATORE SCOLASTICO LANCIANO 1

CHIS00900A V.EMANUELE II LANCIANO COLLABORATORE SCOLASTICO LANCIANO 2

CHIS01100A DA VINCI - DE GIORGIO  LANCIANO COLLABORATORE SCOLASTICO LANCIANO 1

CHIS019001 "DE TITTA - FERMI" COLLABORATORE SCOLASTICO LANCIANO 1

CHIC82200L I.C. MIGLIANICO COLLABORATORE SCOLASTICO MIGLIANICO 5

CHIC82300C I.C. ORSOGNA COLLABORATORE SCOLASTICO ORSOGNA 2

CHIC841002 I. C. MATILDE SERAO ORTONA  N.1 COLLABORATORE SCOLASTICO ORTONA 6

CHIC84200T I.C. "FRANCESCO PAOLO TOSTI" COLLABORATORE SCOLASTICO ORTONA 3

CHIS018005 "ACCIAIUOLI-EINAUDI"  ORTONA COLLABORATORE SCOLASTICO ORTONA 1

CHIC809006 I.C.  PAGLIETA "B. CROCE" COLLABORATORE SCOLASTICO PAGLIETA 1

CHIC825004 I.C. PALENA-TORRIC. PELIGNA COLLABORATORE SCOLASTICO PALENA 1

CHIC82600X I.C.  QUADRI  "B.CROCE" COLLABORATORE SCOLASTICO QUADRI 1

CHIC81000A I.C. RIPA TEATINA M.BUONARROTI COLLABORATORE SCOLASTICO RIPA TEATINA 4

CHIC811006 I.C. G.GALILEI - S.GIOV.TEATINO COLLABORATORE SCOLASTICO SAN GIOVANNI TEATINO 11

CHIC84300N I.C. SAN SALVO 2"G. RODARI" COLLABORATORE SCOLASTICO SAN SALVO 4

CHIS00700P IST OMN. R. MATTIOLI-S.D'ACQUISTO COLLABORATORE SCOLASTICO SAN SALVO 2

CHIC812002 I.C. S.VITO CHIET.G.D'ANNUNZIO COLLABORATORE SCOLASTICO SAN VITO CHIETINO 2

CHIC81300T I.C.  TOLLO  "N. NICOLINI" COLLABORATORE SCOLASTICO TOLLO 6

CHEE07200Q C.D. VASTO NUOVA DIREZ.DID. COLLABORATORE SCOLASTICO VASTO 1

CHIC833003 I. C.  VASTO  N.1 COLLABORATORE SCOLASTICO VASTO 2

CHIC83400V I. C.  VASTO  "G.ROSSETTI" COLLABORATORE SCOLASTICO VASTO 1

CHIS013002 ITI-LICEO SCIENTIFICO " MATTEI " COLLABORATORE SCOLASTICO VASTO 1

CHRH01000N G. MARCHITELLI COLLABORATORE SCOLASTICO VILLA SANTA MARIA 5

CHTA02000X IST.  OMNICOMPR,  " RIDOLFI -ZIMARINO " COLLABORATORE SCOLASTICO TECNICO (ADDETTO AZIENDE 

AGRARIE)
SCERNI 1

CHVC010004 G. B. VICO CUOCO CHIETI 1

CHRH01000N G. MARCHITELLI CUOCO VILLA SANTA MARIA 4

CHIC81900R I.C.  BUCCHIANICO DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI BUCCHIANICO 1

CHIC81400N I.C.  CASTEL FRENTANO DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI CASTEL FRENTANO 1

CHIC816009 I.C. CASTIGLIONE M.M.-CARUNCHIO DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI CASTIGLIONE MESSER MARINO 1

CHIC838006 I. C.  CHIETI  N.1 DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI CHIETI 1

CHEE03600L C.D.GUARDIAGRELE  M.DELLA PORTA DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI GUARDIAGRELE 1

CHIC80800A I.C. LANCIANO  "G. D'ANNUNZIO" DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI LANCIANO 1

CHIS00900A V.EMANUELE II LANCIANO DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI LANCIANO 1

CHIS01100A DA VINCI - DE GIORGIO  LANCIANO DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI LANCIANO 1

CHIC82300C I.C. ORSOGNA DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI ORSOGNA 1

CHIC809006 I.C.  PAGLIETA "B. CROCE" DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI PAGLIETA 1

CHIC81300T I.C.  TOLLO  "N. NICOLINI" DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI TOLLO 1

CHVC010004 G. B. VICO GUARDAROBIERE CHIETI 1

CHTA02000X IST.  OMNICOMPR,  " RIDOLFI -ZIMARINO " GUARDAROBIERE SCERNI 1

CHRH01000N G. MARCHITELLI GUARDAROBIERE VILLA SANTA MARIA 2

CHTA02000X IST.  OMNICOMPR,  " RIDOLFI -ZIMARINO " INFERMIERE SCERNI 1

totale 250

2


